
2 300

2 
10

0
85

0

2 
95

0

50
1 

97
0

80

750 800 750

OZNAČENÍ SCHÉMA / ROZMĚR POPIS POČET (KS)PODLAŽÍ

1. PP 1
18

TP0
Vnitřní parapet 460 x 500 mm
Šířka (hloubka): 460 mm
Délka: 500 mm
Materiál: postformingový parapet
Oboustranná krytka
Barva: bílá
   Nutno předem zaměřit na stavbě!

Celkem
1 ks
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1. PP 1
19

TP0
Vnitřní parapet 330 x 500 mm
Šířka (hloubka): 330 mm
Délka: 500 mm
Materiál: postformingový parapet
Oboustranná krytka
Barva: bílá
   Nutno předem zaměřit na stavbě!

Celkem
1 ks

1. PP 1
20

TP0
Vnitřní parapet 330 x 1 300 mm
Šířka (hloubka): 330 mm
Délka: 1 300 mm
Materiál: postformingový parapet
Oboustranná krytka
Barva: bílá
   Nutno předem zaměřit na stavbě!

Celkem
1 ks

1. PP 2
21

TP0
Vnitřní parapet 330 x 950 mm
Šířka (hloubka): 330 mm
Délka: 950 mm
Materiál: postformingový parapet
Oboustranná krytka
Barva: bílá
   Nutno předem zaměřit na stavbě!

Celkem
2 ks

1. PP 1
23

TP0
Vnitřní parapet 390 x 1 900 mm
Šířka (hloubka): 390 mm
Délka: 1 900 mm
Materiál: postformingový parapet
Oboustranná krytka
Barva: bílá
   Nutno předem zaměřit na stavbě!

Celkem
1 ks

22
TP0

1. PP 2
24

TP0
Vnitřní parapet 330 x 1 000 mm
Šířka (hloubka): 330 mm
Délka: 1 000 mm
Materiál: postformingový parapet
Oboustranná krytka
Barva: bílá
   Nutno předem zaměřit na stavbě!

Celkem
2 ks

25
TP0
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17
TP0 1. PP 1

Celkem
1 ks

Vnitřní dveře 800 x 1 970 mm
Vnitřní dveře: jednokřídlé, levé
Dveřní křídlo: z laminátové desky, plné hladké, 
   bezfalcové, totožný dekor s obkladem C1
   (dekor dřevo, barva hnědá)
Zárubeň: bezobložková, ocelová,
   montáž do zdiva
Barva: krémově bílá
Požadavek PBŘ: EW 30/DP 3-C, 
   S200 (kouřotěsnost)
Pohledové panty, kování: 
   dekor mosaz mat- klika / klika, dělené štítky
   s cylindrickým zámkem
Práh: ano

Obklad C1
Materiál: DTD-L tl. 10 mm
Barva: hnědá, dekor dřevo
Lepeno na stěnu.
Mezi panely subtilní mezera.
Plocha: 5,11 m2
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